
   
 

Hovedstyrets årsmelding for 2019,  IL Søya 

 

I 2019 var hovedstyrets sammensetning slik;  

Leder Ann-Elin Stenberg  
Nestleder Jostein Kvendset  
Sekretær Anne Polden 
Kasserer Tore Gjul 
Styremedlem Kristian Ansnes  
Leder fotballgruppe Torgeir Kvendset  
Leder skigruppe Peder Saltrø  

Dette innbærer at Leder barneidretten, leder trimgruppe, økonomigruppe og redaktør søyapost har 

møterett.    

Styrets sammensetning har vært under påvirkning av en intensjon om å avlaste gruppene med minst 

aktivitet i løpet av året fra å måtte møte på alle styremøtene. En ser at tiden er verdifull for alle og IL 

Søya ønsker å jobbe for å forhindre frafall i sårt trengte verv i idrettslaget. Dette innebærer at en har 

valgt å invitere disse gruppene spesielt ved enkelte møter for å sikre informasjonsflyt.  

En ser at valgkomiteen i år har lidd under det faktum at en har avviklet årsmøte og halvårsmøte på 

samme år, og en ser at ressurspersoner hele laget sett under ett så sårt trenger blir flyttet om innad i 

laget for å fylle opp verv. Styret finner det derfor viktig å fremme behovet for viktigheten av å bidra – 

ta på verv når en blir spurt, da dette er viktig for å kunne opprettholde et godt tilbud til medlemmer 

og våre små idrettsstjerner. Styret fremmer på årsmøtet 2020 et forslag, basert på innspill fra 

valgkomiteen gjennom flere år, om å formelt sett jobbe for å understreke at IL Søya som lag må sees 

på som ett lag, og ønsker å medvirke til dette ved å foreslå at årsmøteavvikling for alle grupper samles 

under ordinært årsmøte og at halvårsmøter utgår.  

En ønsker å se IL Søya som ett lag, hvor alle grupper tar i et tak for felles dugnad for medlemmene, 

uavhengig av hvor stor aktivitetsmulighet den enkelte gruppe har. Derfor registrerer vi med glede at 

en fotballmamma steker bakels på Vang under Barn i Løypa og omvendt, og har forståelse for at 

enkelte grupper har mer aktivitet enn andre. Det som har vært formidlet til gruppene i 2019 er at en 

skal ha tilgang på midler som fremmer aktivitet ved behov. Vi ønsker aktivitet og engasjement.  

I den sammenhengen har store deler av styrets arbeid i 2019 gått på å jobbe mot å ferdigstille prosjekt 
tråkkemaskin. Det har siden 2015/2016 vært satt av penger til kjøp av ny / nyere tråkkemaskin for å 
preparere løyper på Vang Skiareana og i Strengentraseen. I løpet av 2019 kom vi ett langt steg videre i 
denne prosessen. Det nærmer seg nå realisering og årsmøtet i 2020 får ei sak til behandling om dette. 

Økonomien i IL Søya er god. Regnskapet for 2019 viser ett overskudd på kr. 108.500,-. Viss vi justerer 
for innbetalt støtte til tråkkemaskin så er overskuddet på ca 22.200,-. Dette er svært bra i ett år med 
mange ekstra utgifter knyttet til 100-års jubileum, Søya-bok osv. Ved årets slutt hadde vi ca kr 
1.952.500,- innestående på konto. Noe som er svært bra for ett idrettslag på vår størrelse. Vi har i 
samarbeid med Sponsor Surnadal Sparebank jobbet godt med prosjekt på lokalverdi.no, hvor en har 
forsøkt å samle inn penger for å bidra til kjøp av ny tråkkemaskin. Styret har vært opptatt av å sikre at  



   
 

et så stort kjøp skal kvalitetssikres av de som skal benytte den, så styret har hatt tett dialog med 
tråkkemaskingjengen godt og kyndig representert ved leder for skigruppa.  

På sosiale medier og andre medier har en framsnakket våre flotte skitraseer ved enhver anledning, 
gruppene jobber godt med større arrangement og skaper gode omtaler innenfor sitt ansvarsområde. 
Det har blitt jobbet godt og en har lykkes med å skape gode opplevelser – i gymsal, foran vaffelpressa, 
i traseen, på fotballbanen, som frivillig vaktmannskap for IL Søya og på trimposter til fots eller på ski i 
skog og mark.  

Vi har feiret bursdag – en feiring som må sies å være en 100- åring verdig. I anledning 100 
årsmarkering hadde vi fortjent utnevnelse av nye æresmedlem Harald Røen, og hedersmedlemmer 
Lars Inge Kvande og Knut Haugen.  

Året 2019 har passert og hovedstyret vil ha et nytt år og nye utfordringer i vente med tanke på mindre 
aktivitet under pågående pandemi i skrivende stund, og tiltak som aktivitetsstans/begrense antall 
personer samlet på ett sted som for eksempel Søya-cup, for å forhindre spredning av Koronasmitte.  

Dette til tross, det året vi nå legger bak oss har vært godt og innholdsrikt. Idrettsforbundet ga oss før 
jul en ny lovendring og retningslinjer for idrettslag å forholde oss til, noe vi legger frem for årsmøtet 
2020 med forslag om formelt vedtak.  

I 2019 hadde IL Søya 232 betalende medlemmer og hovedstyret har gjennomført fem styremøter, 
samt halvårsmøte fotball i 2019.  

Vi har registrert at våre friluftsområder har vært en redning for mange i pandemihverdagen, med 
hjemmekontor, hjemmetilværelse og hjemmeskole. Det er verdt å jobbe for å opprettholde vårt gode 
fritidstilbud – en skitur i koronafri sone har sannsynlig bidratt til å opprettholde mang en fysisk og 
psykisk helse hos mange i disse tider. Nå ser en imot en litt roligere periode arrangementmessig – men 
håper medlemmer opprettholder medlemskapet sitt – og støtter idrettslaget i sitt viktige arbeid. Det 
vil bli tider for å knyte fotballsko, plastre skrubbsår og spise vafler fra kiosktralla igjen!  

Vi i hovedstyret ønsker å takke våre sponsorer. 

 

For hovedstyret,  

Ann-Elin Stenberg  

 


